МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»__________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7-16-67, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: schoo!21 ozr@,vandex.ru
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

04.02.2015г. №27
«О введении карантинных
мероприятий»

На основании приказов Управления образования Озерского городского округа
Челябинской области от 03.02.2015г. №34 ахд «Об организации обучения для
обучающихся общеобразовательных организаций с использованием дистанционных
технологий на период карантинных мероприятий в Озерском городском округе», от
04.02.2015 г. №36 ахд «О введении карантинных мероприятий, в связи с
неблагоприятной эпидемической ситуацией по заболеваемости ОРВИ и гриппом, в
образовательных организациях Озерского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести карантинные мероприятия и приостановить образовательный процесс на
период с 04.02.2015 г. по 14.02.2015 г. включительно.

2. Всем учителям:
2.1. 05.02.2015 г. заполнить электронный журнал (согласно расписанию), выдать
задания обучающимся через электронный дневник.
2.2. Провести последующую проверку заданий и выставить оценки в электронный
журнал в системе АИС СГО.

3. Заместителю директора Шмидт М.А.:
3.1. Организовать для обучающихся обучение с использованием дистанционных
технологий на период карантинных мероприятий.
3.2. Организовать переход образовательной организации на специальный режим
работы в соответствии с п. 3.1. настоящего приказа.
3.3. Предоставить график образовательного процесса в образовательной организации
в специальном режиме начальнику отдела общего и дополнительного образования
Теплыгиной А.Б. в срок до 05.02.2015 г. до 16-00 часов.
3.4 09.02.2015 г. провести проверку обеспечения обучающихся заданиями через
электронные дневники.
4. Технику Корякину А.Г. разместить данный приказ на сайте образовательной
организации.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор